



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
027656	AÇUCAR - TIPO CRISTAL - 01KG NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	14.950,000	5,700	85.215,00
		Valores médios :	5,700	85.215,00
027658	ALMONDEGAS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.380,000	21,220	29.283,60
		Valores médios :	21,220	29.283,60
029104	ACHOCOLATADO EM PÓ PACOTE 400g NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.530,000	6,160	15.584,80
		Valores médios :	6,160	15.584,80
027781	ALHO IN NATURA. NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.760,000	18,510	51.087,60
		Valores médios :	18,510	51.087,60
030166	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 KG NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	34.500,000	6,520	224.940,00
		Valores médios :	6,520	224.940,00
010033	BATATA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.358,000	7,830	18.463,14
		Valores médios :	7,830	18.463,14
029101	AZEITE DE DENDÊ GARRAFA DE 200ml NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.150,000	6,520	7.498,00
		Valores médios :	6,520	7.498,00
014696	BISCOITO DOCE - TIPO MARIA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10.350,000	6,200	64.170,00
		Valores médios :	6,200	64.170,00
027660	BISCOITO SALGADO - TIPO CREAM CRACKER - 01 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	11.615,000	6,980	81.072,70
		Valores médios :	6,980	81.072,70
013157	CARNE BOVINA DIANTEIRA SEM OSSO - CONGELADA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	11.500,000	49,670	571.205,00
		Valores médios :	49,670	571.205,00
012651	CARNE BOVINA MOÍDA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	34.500,000	34,190	1.179.555,00
		Valores médios :	34,190	1.179.555,00
011455	CEBOLA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9.200,000	8,670	79.764,00
		Valores médios :	8,670	79.764,00
010032	CENOURA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.265,000	7,910	10.006,15
		Valores médios :	7,910	10.006,15
027661	CHARQUE PA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	13.800,000	48,900	674.820,00
		Valores médios :	48,900	674.820,00
010054	COLORIFICO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5.290,000	3,000	15.870,00
		Valores médios :	3,000	15.870,00
029089	MOLHO DE TOMATE SACHÊ COM 340g NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10.120,000	5,060	51.207,20
		Valores médios :	5,060	51.207,20

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
029102	FARINHA LÁCTEA PACOTE 400g NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	575,000	10,780	6.198,50
		Valores médios :	10,780	6.198,50
027663	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - 01 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	978,000	7,170	7.012,26
		Valores médios :	7,170	7.012,26
027664	FEIJÃO CARIOCA - 01 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9.315,000	9,300	86.629,50
		Valores médios :	9,300	86.629,50
029088	LEITE DE COCO 200ML NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	14.490,000	3,230	46.802,70
		Valores médios :	3,230	46.802,70
011099	LEITE EM PÓ INTEGRAL - pct 200g NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	57.500,000	8,540	491.050,00
		Valores médios :	8,540	491.050,00
015012	LINGUIÇA TOSCANA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.530,000	25,930	65.602,90
		Valores médios :	25,930	65.602,90
027667	MACARRÃO ESPAGUETE - 01 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	14.490,000	7,210	104.472,90
		Valores médios :	7,210	104.472,90
027668	MACARRÃO TIPO PARAFUSO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20.930,000	9,660	202.183,80
		Valores médios :	9,660	202.183,80
027669	MILHO BRANCO - 01 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7.245,000	8,510	61.654,95
		Valores médios :	8,510	61.654,95
027670	OLEO DE SOJA REFINADO - 01 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5.520,000	11,860	65.467,20
		Valores médios :	11,860	65.467,20
027671	OVO DE GALINHA - 01 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	230.000,000	0,560	128.800,00
		Valores médios :	0,560	128.800,00
011473	PEITO DE FRANGO CONGELADO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	19.090,000	28,330	540.819,70
		Valores médios :	28,330	540.819,70
027673	REPOLHO BRANCO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	138,000	8,390	1.157,82
		Valores médios :	8,390	1.157,82
027676	SAL - 01 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4.025,000	1,870	7.526,75
		Valores médios :	1,870	7.526,75
013164	SALSICHA TIPO VIENA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.300,000	6,300	14.490,00
		Valores médios :	6,300	14.490,00
027674	SARDINHA AO ÓLEO - 01 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7.130,000	8,570	61.104,10
		Valores médios :	8,570	61.104,10
010042	TOMATE NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	11.500,000	7,770	89.355,00
		Valores médios :	7,770	89.355,00
029103	VINAGRE DE ÁLCOOL GARRAFA DE 500ml NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	920,000	2,710	2.493,20
		Valores médios :	2,710	2.493,20



NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

027656 A�UCAR - TIPO CRISTAL - 01KG	14.950,000	5,700	85.215,00
027658 ALMONDEGAS	1.380,000	21,220	29.283,60
029104 ACHOCOLATADO EM P� PACOTE 400g	2.530,000	6,160	15.584,80
027781 ALHO IN NATURA.	2.760,000	18,510	51.087,60
030166 ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 KG	34.500,000	6,520	224.940,00
010033 BATATA	2.358,000	7,830	18.463,14
029101 AZEITE DE DEND� GARrafa DE 200ml	1.150,000	6,520	7.498,00
014696 BISCOITO DOCE - TIPO MARIA	10.350,000	6,200	64.170,00
027660 BISCOITO SALGADO - TIPO CREAM CRACKER - 01	11.615,000	6,980	81.072,70
013157 CARNE BOVINA DIANTEIRA SEM OSSO - CONGELADA	11.500,000	49,670	571.205,00
012651 CARNE BOVINA MO�DA	34.500,000	34,190	1.179.555,00
011455 CEBOLA	9.200,000	8,670	79.764,00
010032 CENOURA	1.265,000	7,910	10.006,15
027661 CHARQUE PA	13.800,000	48,900	674.820,00
010054 COLORIFICO	5.290,000	3,000	15.870,00
029089 MOLHO DE TOMATE SACH� COM 340g	10.120,000	5,060	51.207,20
029102 FARINHA L�CTEA PACOTE 400g	575,000	10,780	6.198,50
027663 FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - 01	978,000	7,170	7.012,26
027664 FEIJ�O CARIOCA - 01	9.315,000	9,300	86.629,50
029088 LEITE DE COCO 200ML	14.490,000	3,230	46.802,70
011099 LEITE EM P� INTEGRAL - pct 200g	57.500,000	8,540	491.050,00
015012 LINGUI�A TOSCANA	2.530,000	25,930	65.602,90
027667 MACARR�O ESPAGUETE - 01	14.490,000	7,210	104.472,90
027668 MACARR�O TIPO PARAFUSO	20.930,000	9,660	202.183,80
027669 MILHO BRANCO - 01	7.245,000	8,510	61.654,95
027670 OLEO DE SOJA REFINADO - 01	5.520,000	11,860	65.467,20
027671 OVO DE GALINHA - 01	230.000,000	0,560	128.800,00
011473 PEITO DE FRANGO CONGELADO	19.090,000	28,330	540.819,70
027673 REPOLHO BRANCO	138,000	8,390	1.157,82
027676 SAL - 01	4.025,000	1,870	7.526,75
013164 SALSICHA TIPO VIENA	2.300,000	6,300	14.490,00
027674 SARDINHA AO �LEO - 01	7.130,000	8,570	61.104,10
010042 TOMATE	11.500,000	7,770	89.355,00
029103 VINAGRE DE �LCOOL GARrafa DE 500ml	920,000	2,710	2.493,20
	Total do(s) item(ns) :		5.142.563,47
	Total geral :		5.142.563,47



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

027656 AÇUCAR - TIPO CRISTAL - 01KG	14.950,0000	5,700	85.215,00
027658 ALMONDEGAS	1.380,0000	21,220	29.283,60
029104 ACHOCOLATADO EM PÓ PACOTE 400g	2.530,0000	6,160	15.584,80
027781 ALHO IN NATURA.	2.760,0000	18,510	51.087,60
030166 ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 KG	34.500,0000	6,520	224.940,00
010033 BATATA	2.358,0000	7,830	18.463,14
029101 AZEITE DE DENDÊ GARRAFA DE 200ml	1.150,0000	6,520	7.498,00
014696 BISCOITO DOCE - TIPO MARIA	10.350,0000	6,200	64.170,00
027660 BISCOITO SALGADO - TIPO CREAM CRACKER - 01	11.615,0000	6,980	81.072,70
013157 CARNE BOVINA DIANTEIRA SEM OSSO - CONGELADA	11.500,0000	49,670	571.205,00
012651 CARNE BOVINA MOIDA	34.500,0000	34,190	1.179.555,00
011455 CEBOLA	9.200,0000	8,670	79.764,00
010032 CENOURA	1.265,0000	7,910	10.006,15
027661 CHARQUE PA	13.800,0000	48,900	674.820,00
010054 COLORIFICO	5.290,0000	3,000	15.870,00
029089 MOLHO DE TOMATE SACHÊ COM 340g	10.120,0000	5,060	51.207,20
029102 FARINHA LÁCTEA PACOTE 400g	575,0000	10,780	6.198,50
027663 FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - 01	978,0000	7,170	7.012,26
027664 FEIJÃO CARIOCA - 01	9.315,0000	9,300	86.629,50
029088 LEITE DE COCO 200ML	14.490,0000	3,230	46.802,70
011099 LEITE EM PÓ INTEGRAL - pct 200g	57.500,0000	8,540	491.050,00
015012 LINGUIÇA TOSCANA	2.530,0000	25,930	65.602,90
027667 MACARRÃO ESPAGUETE - 01	14.490,0000	7,210	104.472,90
027668 MACARRÃO TIPO PARAFUSO	20.930,0000	9,660	202.183,80
027669 MILHO BRANCO - 01	7.245,0000	8,510	61.654,95
027670 OLEO DE SOJA REFINADO - 01	5.520,0000	11,860	65.467,20
027671 OVO DE GALINHA - 01	230.000,0000	0,560	128.800,00
011473 PEITO DE FRANGO CONGELADO	19.090,0000	28,330	540.819,70
027673 REPOLHO BRANCO	138,0000	8,390	1.157,82
027676 SAL - 01	4.025,0000	1,870	7.526,75
013164 SALSICHA TIPO VIENA	2.300,0000	6,300	14.490,00
027674 SARDINHA AO ÓLEO - 01	7.130,0000	8,570	61.104,10
010042 TOMATE	11.500,0000	7,770	89.355,00
029103 VINAGRE DE ÁLCOOL GARRAFA DE 500ml	920,0000	2,710	2.493,20
		Total :	5.142.563,47